ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНЕ

ТЕРЛЕМЕС ЯЛ

[image: image1.png]

ПОСЕЛЕНИЕН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

10.07. 2018 Ç. № 40
Терлемес яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮРЛЕМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2018 г. № 40
станция Тюрлема

«О проведении открытого торга по сдаче в аренду имущества, являющегося собственностью Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики»
В соответствии  со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67, Положением о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Тюрлеминского сельского поселения от 09.04.2013 №86/2, администрация Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1. Объявить и провести открытый аукцион на сдачу в аренду, сроком на 5  лет имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования  Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики:
Нежилые помещения №№ 9, 10, расположенные на первом этаже одноэтажного кирпичного здания – Здания Старотюрлеминского сельского дома культуры, площадью 26,6 кв.м., расположенные по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, д. Старая Тюрлема, ул. Коренькова, д. 99.
2. Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого аукциона по сдаче в аренду муниципального имущества, находящегося в  собственности Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, прилагается.

3. Создать комиссию по открытому аукциону в следующем составе:

- Волков С.Л. – глава администрации Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, председатель комиссии;
 - Рылеева Н.Х. - ведущий специалист – эксперт сектора земельных и имуществен-ных отношений администрации Козловского района Чувашской Республики (по согла-сованию), секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Абрамова Н.Г.  – главный  специалист- эксперт  администрации Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики;
Иванова З.Н.- ведущий специалист – эксперт  Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики;
Илларионова К.Н. - ведущий специалист – эксперт отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики (по согласованию);

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тюрлеминского
сельского поселения                                                                         С.Л. Волков
PAGE